
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ADMINISTRACINĖS KOMISIJOS PRIE ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

 

2017 m. sausio 27 d. Nr. TS-7 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Administracinės komisijos prie Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nuostatų, patvirtintų 2015 m. 

gegužės 8 d. sprendimu „Dėl Administracinės komisijos prie Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

nuostatų patvirtinimo ir Administracinės komisijos prie Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

sudarymo“  Nr. TS-124, 53 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryb n u s p r e n d ž i a : 

 Pritarti Administracinės komisijos prie Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

ataskaitai (pridedama). 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 

      



PRITARTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

        2017 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-7 

                       

ATMINISTRACINĖS KOMISIJOS PRIE ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 Administracinėje komisijoje prie Rokiškio rajono savivaldybės tarybos yra 5 nariai ir 

atsakingasis sekretorius, kuris nėra komisijos narys. Administracinės komisijos sudėtis patvirtinta 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 8 d. sprendimu Nr. TS-124. Komisijos 

pirmininke paskirta tarybos narė Laima Keraitienė, pavaduotoju – tarybos narys Zenonas Viduolis, 

komisijos nariai – tarybos narys Virginijus Gaučys, Rokiškio miesto seniūnas Arūnas Krasauskas, 

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio rajono policijos komisariato 

Viešosios policijos skyriaus viršininkas Robertas Krasauskas, atsakingoji sekretorė – Juridinio ir 

personalo skyriaus vedėja Regina Strumskienė. 

 Per 2016 metus išnagrinėtos 4 administracinio teisės pažeidimo bylos – trys gautos per 

2016 ir viena perkelta iš 2015 metų. Visos administracinio teisės pažeidimo bylos dėl 

savavaldžiavimo. Medžiagą Administracinei komisijai nagrinėti siuntė Panevėžio apskrities 

vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio rajono komisariatas.  

 Trijose  išnagrinėtose administracinio teisės pažeidimo bylose asmenys pripažinti padarę 

administracinius teisės pažeidimus ir jiems paskirtos nuobaudos – baudos, kurių suma 129 eurai. 

Viena administracinio teisės pažeidimo byla buvo nutraukta, nesant administracinio teisės 

pažeidimo sudėties. Baudų išieškojimą klausimus sprendžia Valstybinė mokesčių inspekcija, nes 

nuo 2015 m. liepos 1 d. bylos registruojamos Administracinių teisės pažeidimų registre ir baudų 

išieškojimo klausimas perduotas Valstybinei mokesčių inspekcijai.  

 Iš keturių išnagrinėtų administracinio teisės pažeidimo bylų tik vienas nutarimas buvo 

apskųstas Rokiškio rajono apylinkės teismui, o jam nusišalinus nagrinėjo Kupiškio rajono 

apylinkės teismas. Kupiškio rajono apylinkės teismas panaikino Administracinės komisijos prie 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimą, nes asmuo, darydamas priešingą teisei veikimą, 

buvo nepakaltinamas, t.y. negalėjo suprasti savo veiksmų ir jų valdyti.  

 Kadangi nuo 2015 m. liepos 1 d. visos administracinio teisės pažeidimo bylos 

registruojamos Administracinių teisės pažeidimų registre, tai komisijoje dirbti su šiuo registru yra 

paskirtas asmuo – atsakingoji sekretorė Regina Strumskienė. 

 Per 2016 metus nusiskundimų dėl netinkamo komisijos darbo Rokiškio rajono 

savivaldybėje nėra gauta. 

 

________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


